

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Sezon-kapielowy-w-Ciechanowie/idn:7269/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Sezon kąpielowy w Ciechanowie

20 czerwca 2022

kategoria:

Aktualności strona główna



Wyczekiwany przez amatorów wodnej rekreacji sezon kąpielowy w Ciechanowie rozpocznie się tradycyjnie pierwszego dnia wakacji. Od soboty (25 czerwca) z atrakcji wodnych na miejskim kąpielisku „Krubin” i odkrytym basenie przy ul. Kraszewskiego będzie można korzystać pod okiem ratowników. Mieszkańcy Ciechanowa będą mogli bezpłatnie wypożyczać kajaki i rowery wodne na Krubinie oraz kajaki na Łydyni.

Na terenie obiektów otwarte zostaną punkty gastronomiczne. W okresie wakacji Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe zorganizuje zajęcia o bezpieczeństwie w wodzie, a miasto po raz kolejny zapewni możliwość bezpłatnej nauki pływania dla prawie 200 uczniów ciechanowskich szkół.

W ostatnią niedzielę czerwca, jak co roku rozpoczyna się miejski sezon dla amatorów plażowania i pływania pod chmurką. Dozorem ratowników WOPR objęte będzie **kąpielisko na Krubinie**, które od 26

czerwca będzie funkcjonowało codziennie w godz. 11.00-19.00.

Poza możliwością kąpielii przy pomoście można też wypocząć na szerokiej piaszczystej plaży. Mieści m.in. boisko do siatkówki i atrakcje dla dzieci – znajdują się na niej urządzenia do rekreacji w formie placu zabaw. Na Krubinie można też pospacerować alejkami przy zbiorniku wodnym i skorzystać z oferty gastronomicznej przy sekcji stołów piknikowych. Nad wodę z Ciechanowa warto dojechać rowerem (z miasta na Krubin prowadzi ścieżka dla rowerzystów). Przy samym kąpielisku znajduje się stacja Ciechanowskiego Roweru Miejskiego. Osoby aktywne mogą też wypożyczyć kajaki i rowery wodne. W wakacyjne soboty i niedziele ich wypożyczanie mieszkańcom Ciechanowa będzie bezpłatne.

Odkryty basen przy ul. Kraszewskiego będzie czynny codziennie od 25 czerwca (sobota), w godz. 11.00-19.00. O bezpieczeństwo korzystających z niecki zadbają ratownicy WOPR. Rekreację w wodzie urozmaici pływający tor przeszkód z rampą o wymiarach 2x2 m, pływającą drabinką o długości 6 m, wieżą do skakania z sześciometrową zjeżdżalnią, sześciometrowym „rondem”. Atrakcją basenu są także zjeżdżalnie (jedna dostępna dla dzieci i osób dorosłych, druga przeznaczona dla młodszych dzieci). Przy niecce znajduje się trawiasty teren do wypoczynku, można też skorzystać z leżaków ustawionych przy wodzie. Cena biletu normalnego wyniesie 7 zł, a ulgowego 5 zł. Grupy powyżej 15 osób z opiekunem mogą skorzystać z biletu wspólnego ze zniżką (4 zł/osoba, opiekun: bezpłatnie). Do 50% zniżki uprawnia Karta Dużej Rodziny. W dniu otwarcia najmłodszy mieszkańcy Ciechanowa (dzieci do 10 roku życia) będą mogli skorzystać z atrakcji za darmo.

Od 26 czerwca ruszy też kolejny **sezon kajakowy na Łydyni**. Bezpłatne spływy to projekt wybrany przez mieszkańców w ramach ogólnomiejskiego projektu obywatelskiego. Jak w roku poprzednim, będą organizowane w każdy wakacyjny weekend (3 spływy w każdą sobotę i 3 spływy w niedzielę). Ponad 4-kilometrowa trasa rozpoczyna się w pobliżu ul. Rybnej i prowadzi do ul. Augustiańskiej. Czas spływu uzależniony jest przede wszystkim od stopnia zaawansowania płynących, zajmuje minimum godzinę. Do dyspozycji będzie 12 2-osobowych kajaków. Aby wziąć udział w spływie, należy telefonicznie zgłosić się do WOPR (tel. [515 967 238](tel:515967238)). Zgłoszenia przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-15.00.

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w okresie wakacji wesprze rodziców w przygotowaniu dzieci do bezpiecznego korzystania z kąpielisk i basenów oraz udziału w spływach kajakowych. Druga edycja projektu **„Bezpieczny rodzic i dziecko”** zostanie zrealizowana w ramach otwartego konkursu ofert miasta w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Zapisy pod numerem tel. [515 967 238](tel:515967238).

Dzieci mieszkające w Ciechanowie będą miały szansę wykorzystać miesiące wakacyjne na naukę pływania. Miasto już po raz kolejny zapewni im możliwość **bezpłatnych kursów pod okiem wykwalifikowanych instruktorów**. Zajęcia dla uczniów I-III klas miejskich szkół podstawowych będą prowadzone na krytej pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. W projekcie weźmie udział łącznie prawie 200 dzieci.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)